РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                             БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН КИСТЁРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                       РЕШЕНИЕ
От 20.07.2018 г.                              № 3- 121
с. Кистёр

О передаче полномочий муниципальному
образованию «Погарский район» по
осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля  Кистерским сельским поселением

В соответствии со статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Кистеское сельское поселение»,

Кистерский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Передать с 01.08. 2018 года до окончания срока полномочий Кистерского сельского Совета народных депутатов третьего созыва муниципальному образованию «Погарский район» полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  Кистерским сельским поселением;

2. Ходатайствовать перед Погарским районным Советом народных депутатов о принятии полномочий Кистерского сельского поселения с 01.08.2018 года до окончания срока полномочий  Кистерского сельского Совета народных депутатов  третьего созыва.

3. Осуществление передаваемых полномочий осуществлять за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования «Кистерское сельское поселение" в бюджет муниципального образования «Погарский муниципальный район» в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.

4. Решение опубликовать на официальном сайте администрации Погарского района.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава Кистерского
сельского поселения

Г.Д. Подгородский

[bookmark: _GoBack]